
備考 他事業との兼ね合いにより業務を取り止めたため。

　―

履行期間 　― 限り 契約金額 　―

契
約
人

住所 　―

名称 　―

代表者

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

― ― ― ―

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 　―

概 要 取りやめ

担 当 課 総務課 予定価格 　―

入札執行日時 　― 比較価格 　―

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-001-021-054

入 札 件 名 浪江町消火栓調査業務委託

工 事 場 所 浪江町内　一円



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-021-056

入 札 件 名 浪江町都市計画基礎調査業務委託

工 事 場 所 浪江町　一円

担 当 課 建設課 予定価格 5,998,300

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午後 2時 0分 比較価格 5,453,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 545,300

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社オオバ　福島支店 3,200,000 落札

2 陸奥テックコンサルタント株式会社　相双支店 3,800,000

3 株式会社パスコ　福島支店 5,300,000

4 株式会社協和コンサルタンツ　福島営業所 5,400,000

5 大日本コンサルタント株式会社　福島事務所 5,448,000

6 東日本総合計画株式会社　福島支店 6,100,000

契
約
人

住所 福島県福島市中町４－２０みんゆうビル３０３

名称 株式会社オオバ　福島支店

代表者 越　康匡

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 3,520,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-030-057

入 札 件 名 丈六公園環境整備業務委託

工 事 場 所 浪江町大字高瀬字丈六　地内

担 当 課 建設課 予定価格 6,202,900

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午前10時30分 比較価格 5,639,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 563,900

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉グリーン土木株式会社 5,200,000 落札

2 株式会社井戸川造園 5,600,000

3 有限会社山崎興業 5,700,000

4 平成建設株式会社 6,000,000

5 株式会社ちーの ― 辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字牛渡字竹の花５２番地

名称 双葉グリーン土木株式会社

代表者 室原　泰仁

履行期間 令和 5年12月22日 限り 契約金額 5,720,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-030-058

入 札 件 名 浪江町道路維持管理業務委託（解除区域）

工 事 場 所 浪江町　一円

担 当 課 建設課 予定価格 180,100,800

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午前10時30分 比較価格 163,728,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 16,372,800

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉不動産建設株式会社 163,500,000 落札

2 横山建設株式会社 ― 再入札辞退

3 株式会社泉田組 ― 再入札辞退

4 酒井工業株式会社　浪江営業所 ― 再入札辞退

5 双葉グリーン土木株式会社 ― 再入札辞退

6 田中建設工業株式会社 ― 再入札辞退

7 東北工業建設株式会社 ― 再入札辞退

8 東北土木株式会社 ― 再入札辞退

9 豊工業株式会社 ― 再入札辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上続町１８－２

名称 双葉不動産建設株式会社

代表者 石田　慎一

履行期間 令和 5年12月22日 限り 契約金額 179,850,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-030-059

入 札 件 名 浪江町道路維持管理業務委託（帰還困難区域等）

工 事 場 所 浪江町　一円

担 当 課 建設課 予定価格 236,385,600

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午前10時30分 比較価格 214,896,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 21,489,600

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 東北工業建設株式会社 214,800,000 落札

2 横山建設株式会社 ― 再入札辞退

3 株式会社泉田組 ― 再入札辞退

4 酒井工業株式会社　浪江営業所 ― 再入札辞退

5 双葉グリーン土木株式会社 ― 再入札辞退

6 双葉不動産建設株式会社 ― 再入札辞退

7 田中建設工業株式会社 ― 再入札辞退

8 東北土木株式会社 ― 再入札辞退

9 豊工業株式会社 ― 再入札辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字藤橋字原５９－１

名称 東北工業建設株式会社

代表者 戸川　聡

履行期間 令和 5年12月22日 限り 契約金額 236,280,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-021-060

入 札 件 名 橋梁点検業務委託

工 事 場 所 浪江町大字室原字仲沢　他

担 当 課 建設課 予定価格 41,996,900

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午前10時30分 比較価格 38,179,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 3,817,900

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社大和田測量設計 37,000,000 落札

2 株式会社ふたば 37,300,000

3 株式会社船橋コンサルタント 37,300,000

4 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 37,500,000

5 有限会社中西測量設計 37,500,000

6 庄建技術株式会社 38,500,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡広野町大字上浅見川字山崎５０番地の４

名称 株式会社大和田測量設計

代表者 大和田　幹雄

履行期間 令和 6年 3月29日 限り 契約金額 40,700,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-022-061

入 札 件 名 橋梁補修設計業務委託（谷津田橋）

工 事 場 所 浪江町大字谷津田字前田　地内

担 当 課 建設課 予定価格 20,501,800

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午前10時30分 比較価格 18,638,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,863,800

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社船橋コンサルタント 18,000,000 落札

2 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 18,100,000

3 株式会社大和田測量設計 18,200,000

4 株式会社東コンサルタント　相双事業所 18,200,000

5 株式会社東日本建設コンサルタント　相双支店 18,200,000

6 株式会社新和調査設計　相双営業所 18,230,000

7 パイオニア設計株式会社　相双営業所 18,250,000

8 有限会社中西測量設計 18,300,000

9 株式会社ダイエツ　相双営業所 18,380,000

10 フタバコンサルタント株式会社　相双支店 18,460,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区高見町一丁目６５番地の１

名称 株式会社船橋コンサルタント

代表者 船橋　信康

履行期間 令和 6年 2月29日 限り 契約金額 19,800,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-016-019-062

入 札 件 名 浪江町南産業団地確定測量業務委託

工 事 場 所 浪江町大字請戸　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 69,836,800

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午前10時30分 比較価格 63,488,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 6,348,800

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社中西測量設計 62,000,000 落札

2 株式会社新和調査設計　相双営業所 62,370,000

3 株式会社協立コンサルタンツ　浪江支店 62,500,000

4 有限会社浪江コンサルタント 62,500,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字田尻字東畑９２番地

名称 有限会社中西測量設計

代表者 中西　總一郎

履行期間 令和 6年 3月22日 限り 契約金額 68,200,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-016-001-063

入 札 件 名 藤橋産業団地流末側溝土砂撤去工事

工 事 場 所 浪江町大字藤橋字亀下　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 ―

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午前10時30分 比較価格 ―

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 ―

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社山崎興業 ― 不落

2 株式会社ニーズ　浪江支店 ― 再入札辞退

3 株式会社井戸川造園 ― 再入札辞退

4 株式会社小黒設備工業 ― 再入札辞退

5 酒井工業株式会社　浪江営業所 ― 再入札辞退

6 双葉設備工業株式会社 ― 再入札辞退

7 双葉不動産建設株式会社 ― 再入札辞退

8 田中建設工業株式会社 ― 再入札辞退

9 平成建設株式会社 ― 再入札辞退

10 有限会社浪江電設 ― 辞退

11 株式会社開洋　浪江営業所 ― 辞退

12 株式会社伊達重機 ― 辞退

13 大内わら工品株式会社　浪江出張所 ― 辞退

14 株式会社佐藤商事建設 ― 辞退

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者 ―

履行期間 着工 ― 竣工 ― 限り

契約金額 ―

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-016-030-064

入 札 件 名 北産業団地維持管理業務委託

工 事 場 所 浪江町大字北幾世橋　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 4,317,500

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午前10時30分 比較価格 3,925,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 392,500

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉グリーン土木株式会社 3,900,000 落札

2 平成建設株式会社 4,200,000

3 株式会社井戸川造園 4,200,000

4 有限会社山崎興業 4,300,000

5 株式会社ちーの ― 辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字牛渡字竹の花５２番地

名称 双葉グリーン土木株式会社

代表者 室原　泰仁

履行期間 令和 6年 2月29日 限り 契約金額 4,290,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-016-030-065

入 札 件 名 棚塩産業団地緑地公園維持管理業務委託

工 事 場 所 浪江町大字棚塩字赤坂　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 4,877,400

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午前10時30分 比較価格 4,434,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 443,400

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社井戸川造園 4,400,000 落札

2 双葉グリーン土木株式会社 4,500,000

3 有限会社山崎興業 4,550,000

4 平成建設株式会社 4,600,000

5 株式会社ちーの ― 辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字田尻字みどりが丘１６１－６

名称 株式会社井戸川造園

代表者 井戸川　豊記

履行期間 令和 6年 2月29日 限り 契約金額 4,840,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-016-001-066

入 札 件 名 北産業団地コスモスガーデン改修工事

工 事 場 所 浪江町大字北幾世橋　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 3,538,700

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午前10時30分 比較価格 3,217,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 321,700

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 平成建設株式会社 3,150,000 落札

2 株式会社小黒設備工業 3,430,000

3 田中建設工業株式会社 3,520,000

4 双葉設備工業株式会社 3,550,000

5 双葉不動産建設株式会社 3,720,000

6 株式会社佐藤商事建設 4,300,000

7 有限会社浪江電設 ― 失格

8 株式会社伊達重機 ― 辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字末森字数嶮洞２４

名称 平成建設株式会社

代表者 山本　博美

履行期間 着工 令和 5年 6月23日 竣工 令和 5年 9月29日 限り

契約金額 3,465,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-011-067

入 札 件 名 国道１１４号配水管布設替工事

工 事 場 所 浪江町大字加倉　地内外

担 当 課 住宅水道課 予定価格 98,329,000

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午前10時30分 比較価格 89,390,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 8,939,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉設備工業株式会社 89,000,000 落札

2 株式会社叶屋 89,450,000

3 株式会社ナミエ設備 89,510,000

4 株式会社小黒設備工業 90,000,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字込堂６０番地１

名称 双葉設備工業株式会社

代表者 阿字　芳久

履行期間 着工 令和 5年 6月23日 竣工 令和 6年 2月29日 限り

契約金額 97,900,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-014-068

入 札 件 名 浪江町公共下水道マンホールポンプ設置工事（高瀬処理区）

工 事 場 所 浪江町大字高瀬字東八反原　地内外

担 当 課 住宅水道課 予定価格 15,830,100

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午後 2時 0分 比較価格 14,391,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,439,100

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 新明和工業株式会社　流体事業部営業本部東北支店 12,900,000 落札

2 株式会社南東北クボタ　福島支店 13,000,000

3 株式会社トーカン 13,300,000

4 株式会社翼水エンジニア ― 辞退

5 新明和アクアテクサービス株式会社　東北センター ― 辞退

契
約
人

住所 宮城県仙台市宮城野区扇町二丁目３番１６号

名称 新明和工業株式会社　流体事業部営業本部東北支店

代表者 外崎　直樹

履行期間 着工 令和 5年 6月23日 竣工 令和 6年 1月31日 限り

契約金額 14,190,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-014-069

入 札 件 名 内匠町・斉藤屋敷マンホールポンプ更新工事

工 事 場 所 浪江町大字北幾世橋　地内外

担 当 課 住宅水道課 予定価格 4,546,300

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午後 2時 0分 比較価格 4,133,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 413,300

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 新明和工業株式会社　流体事業部営業本部東北支店 3,300,000 落札

2 株式会社トーカン 3,700,000

3 株式会社南東北クボタ　福島支店 3,800,000

4 株式会社ニノテック　いわき営業所 4,000,000

5 株式会社常磐エンジニアリング 4,000,000

6 株式会社アクーズ会津　喜多方営業所 ― 辞退

7 株式会社翼水エンジニア ― 辞退

8 新明和アクアテクサービス株式会社　東北センター ― 辞退

契
約
人

住所 宮城県仙台市宮城野区扇町二丁目３番１６号

名称 新明和工業株式会社　流体事業部営業本部東北支店

代表者 外崎　直樹

履行期間 着工 令和 5年 6月23日 竣工 令和 5年11月30日 限り

契約金額 3,630,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-030-070

入 札 件 名 請戸水産加工団地維持管理業務委託

工 事 場 所 浪江町大字請戸字雨垂　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 4,599,100

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午前10時30分 比較価格 4,181,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 418,100

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉グリーン土木株式会社 4,100,000 落札

2 株式会社井戸川造園 4,300,000

3 平成建設株式会社 4,900,000

4 有限会社山崎興業 4,900,000

5 株式会社ちーの ― 辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字牛渡字竹の花５２番地

名称 双葉グリーン土木株式会社

代表者 室原　泰仁

履行期間 令和 6年 3月22日 限り 契約金額 4,510,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-021-071

入 札 件 名 さけふ化施設水源観測調査業務委託

工 事 場 所 浪江町大字小野田字小野田　地内外

担 当 課 農林水産課 予定価格 4,296,600

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午後 2時 0分 比較価格 3,906,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 390,600

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社アクアジオテクノ 3,800,000 落札

契
約
人

住所 北海道札幌市白石区本郷通９丁目４番５号

名称 株式会社アクアジオテクノ

代表者 石塚　学

履行期間 令和 6年 3月22日 限り 契約金額 4,180,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-030-072

入 札 件 名 浪江町ニホンザル管理対策業務委託

工 事 場 所 浪江町内

担 当 課 農林水産課 予定価格 8,541,500

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午後 2時 0分 比較価格 7,765,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 776,500

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 合同会社東北野生動物保護管理センター 7,700,000 落札

契
約
人

住所 宮城県仙台市青葉区芋沢字赤坂１６－１

名称 合同会社東北野生動物保護管理センター

代表者 宇野　壮春

履行期間 令和 6年 3月22日 限り 契約金額 8,470,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-027-003-073

入 札 件 名 なみえ創成小中学校改修工事

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字来福寺西　地内

担 当 課 教育総務課 予定価格 7,469,000

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午前10時30分 比較価格 6,790,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 679,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社ニーズ　浪江支店 6,600,000 落札

2 酒井工業株式会社　浪江営業所 ― 再入札辞退

3 双葉不動産建設株式会社 ― 再入札辞退

4 田中建設工業株式会社 ― 再入札辞退

5 大内わら工品株式会社　浪江出張所 ― 辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字六反田４番地１

名称 株式会社ニーズ　浪江支店

代表者 三浦　鉄男

履行期間 着工 令和 5年 6月23日 竣工 令和 5年 9月30日 限り

契約金額 7,260,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-027-030-074

入 札 件 名 浪江町グローバル人材育成事業業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内外

担 当 課 教育総務課 予定価格 3,028,300

入札執行日時 令和 5年 6月23日 午後 2時 0分 比較価格 2,753,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 275,300

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社ＪＴＢ　福島支店 2,043,912 落札

契
約
人

住所 福島県郡山市中町１０－１４和久屋ビル２階

名称 株式会社ＪＴＢ　福島支店

代表者 須藤　直

履行期間 令和 5年 9月30日 限り 契約金額 2,248,303

備考


